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II NIEDZIELA ADWENTU

5 grudnia 2021

ADWENT

Trwa Adwent – czas radosnego oczekiwania na przyjście Pana.  Przez cały Adwent w dni
powszednie o godz. 6.00 celebrowane są Msze św. Roratnie, na które serdecznie
zapraszamy. Rodziców prosimy, aby zatroszczyli się, by ich dzieci miały lampiony. Po Mszy
Roratnej  przy wyjściu z  kościoła dzieci otrzymują słodkie bułeczki. Na Msze św. roratnie
dzieci przynoszą gwiazdeczki z wypisanym dobrymi uczynkami, które codziennie biorą
udział w losowaniu nagród niespodzianek, a następnie zawisną na świątecznej choince. Dla
uczestników większości rorat przewidziane są specjalne nagrody. Informujemy, że w czasie
Adwentu nie będzie Mszy św. o godz. 7.00.

POMOC  KOŚCIOŁOWI  NA  WSCHODZIE

Dzisiaj przed kościołem odbywa się zbiórka do puszek na pomoc Kościołowi na Wschodzie.
Polecamy ją łaskawej ofiarności.

APOSTOLSTWO  DUSZ  W CZYŚĆCU  CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy jutro w
poniedziałek na modlitwy
o godz. 17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00. Zachęcamy do przynoszenia intencji. i 

UROCZYSTOŚĆ  NIEPOKALANEGO  POCZĘCIA  NAJŚWIĘTSZEJ  MARYI  PANNY

W środę 8 grudnia przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi
Panny. W tym dniu Msze św.
w naszym kościele o godz. 6.00; 8,30; 12.00 i 18.00. W szczególny sposób zachęcamy do
udziału we Mszy św.
o godz. 12.00, gdyż jest to  GODZINA  ŁASKI  DLA  CAŁEGO  ŚWIATA. W tym dniu
zakończymy Rok Św. Józefa.

PIELGRZYMKA  DO MEDJUGORIE

Informujemy, że pragniemy zorganizować w dniach 17 – 26 czerwca autokarową
pielgrzymkę do Medjugorie.
W programie – Dubrownik, Trogir, Split, Mostar, Riwiera Makarska. Spotkanie wszystkich
zainteresowanych odbędzie się jutro w poniedziałek 6 grudnia o godz. 19.00 w sali św. Jana
Pawła II.

SYNOD W ARCHIDIECEZJI GDAŃSKIEJ I W NASZEJ PARAFII

Spotkanie wszystkich, którym leży na sercu dobro Kościoła i angażują się w Synod o
synodalności zapraszamy na spotkanie, które odbędzie się odbędzie się we wtorek 7



grudnia o godz. 19.00 w salce św. Jana Pawła II.

PSZCZELARZE

W nadchodzącą sobotę 11 grudnia o godz. 18.00 swoje spotkanie opłatkowe rozpoczną
Pszczelarze, których serdecznie zapraszamy.

SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego
chóru parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30.
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania – w środę o 19.00
Szkoła Modlitwy Biblijnej – w najbliższy piątek o 19,00. Tematem przewodnim będzie
„Powrót do domu Ojca (j 20.11-18)”. Zapraszamy
Próba scholi dziecięcej „Duszki”- zapraszamy śpiewające dzieci  -  w sobotę - o godz.
10.00

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Informujemy, że z inicjatywy naszych Parafianek trwa akcja „Pyszne Ciasto Na Niedzielę”,
która polega na tym, że upieczone przez Parafian ciasto jest po niedzielnych Mszach św.
rozprowadzane za dobrowolną ofiarę. Dochód z tej akcji będzie przeznaczony na adwentowo
- świąteczne upominki dla dzieci. Osoby, które pragną włączyć się w tę akcję prosimy o
kontakt po Mszach św. w Biurze Parafialnym. W ubiegłą niedzielę w ramach tej akcji
zebraliśmy 445 zł. Wielkie dzięki.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w poniedziałek –
Świętego Mikołaja – biskupa;
we wtorek – Świętego Ambrożego – biskupa i doktora Kościoła; w środę – Niepokalane
Poczęcie Najświętszej Maryi Panny.

ŚWIECE  CARITAS

Caritas w Polsce organizuje akcję „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”. Celem tego
przedsięwzięcia jest pomoc dzieciom, które doznają przemocy, ubóstwa oraz głodu. W
związku z tym rozprowadzane są świece – symbol jedności
z potrzebującymi. Dochód ze sprzedaży świec przeznaczony będzie na tę akcję. Byłoby
dobrze, gdyby te świece zapłonęły w naszych domach podczas świąt. Świece w cenie 6 zł –
mała i 16 zł - duża – można nabyć pod chórem.

WIGILIJNE DZIEŁO POMOCY

Nasza Parafia także pragnie nieść Wigilijną Pomoc najbardziej potrzebującym.  Tych,
którzy chcą włączyć się w parafialną akcję prosimy o przynoszenie do przyszłej niedzieli 12
grudnia włącznie darów spożywczych (takich, które się szybko nie psują i mają termin
ważności) i złożenia ich do kosza, któryjest umieszczony pod figurą św. Antoniego.

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która  wyłożona jest pod chórem.



PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.    

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Danutę Michałowską - lat 70 z ul. Płk. Dąbka - należała do Żywego Różańca

Śp. Radosława Sienkiewicza – lat 41 z ul. Zielonej

Dobry Jezu…


